
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 28ZA-002641 

Císlo smlouvy zhotovitele: 28ZA-002G41 

Název související veřejné zakázky: Dl Opravy elektro - sanace stožárů VO 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic CR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Jiří Brzoň, vedoucí ssÚD 6 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Jiří Brzoň, 954 936 101, jiri.brzon@rsd.ct 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen 

„objednatel”) a 

Vojtěch Salajka, 

954 936 104, vojtech.salajka@rsd.cz 

název: PWS servis s.r.o. 

se sídlem: Pod bohdalcem 1 1484/30 Praha 

IČO, DIČ: 25925245, CZ25925245 

bankovní spojení: 4124163379/0800 

zastoupen: Tomášem Novotným 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Tomáš Novotný 

kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Novotný 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel””) 

(dále společně jen „smluvní strany”, jednotlivě jako „smluvní strana”) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl Opravy elektro - sanace stožárů VO, Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech 

vad na ní za cenu ve výši 1 688 689,51 Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

Název stavby  Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

 (a) (b) DPH z částky 

(a) 
 

Dl Opravy 

elektro - 

sanace stožárů 

VO 

1 688 689,51 

354 624,8 2 043 314,31 

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dl Opravy elektro sanace stožárů VO, 

číslo veřejné zakázky 28ZA-00264L 



Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy1. 

a) Smlouva o dílo 
2 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky3 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky4 

f) Technická specifikace5 

g) Formulaře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tłmto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy, 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 

zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách učinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv”), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do 

registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v zákoně o registru smluv. V ramci Smlouvy nebudou uveřejněny informace 

stanovené v 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy. 

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud Ceské 

republiky v souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 

GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 0 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecne nařízení o ochraně osobnłch údajů)), je 

dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízeni GDPR stanovených, V 

případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 

povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 

objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 

zahájením zpracováni osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 

Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, 

když jej k tomu objednatel písemně vyzve, Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy 

o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 

znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvnłch stran tak, 

aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 

závaznými pravními předpisy, 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál, 

Smlouva je platná dnem připojení platného uznavaného elektronického podpisu dle zákona 



č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, oběma smluvm stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Smlouvu). 

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název stavby: Dl Opravy elektro - sanace stožárů VO 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky”). 

Název podčlánku• 

Smluvních podmínek 

Číslo 

Podčlánků 

Smluvních 

ödmínék 

Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1.4 
Reditelství silnic a dálnic CR 

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

Název a adresa Zhotovitele 1.1 5 
PWS servis s.r.o., Pod bohdalcem 1 1484/30 

Praha 

Doba pro dokončení 1.1.9 31. 5. 2021 

Doba pro uvedení do 

provozu 

 Nepoužije se 

Sekce  Popis definované Sekce (je-li taková): 

Nepoužije se 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele h 

Výkaz výměr 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

1.3 

Právo  Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

článku 1,1.7. 

Pověřená osoba  Salajka Vojtěch 

Zástupce objednatele 3.2 Jiří Brzoň, vedoucí SSÚD 6 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se 

Záruka za odstranění vad 4,6. Nepoužije se 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se 

Harmono ram 7.2 Do 14 dnů o datu zahájení prací 

Postu né závazné milník  Nepoužije se 

Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

36 měsíců. 

 

 

 

 

 

 



 

Číslo 

Podčlánku 

Smluvních 

podmínek  

Oprávnění k Variaci 10.1 Postu při Variacích je součástí této Příloh 

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 

(Zajištění splnění smlouvy) 

10 % ) průběžné platby 

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 

4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

10% průběžné platby 

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 

Objednatele ve stanoveném termínu 

aktualizovaný Harmonogram podle 

Podčlánku 7.2 (Harmonogram) 10% 

průběžné platby 

11,3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 14 

(Pojištění) 

10% průběžné platby 

Měna 11.7 Koruna česká 

Zálohová platba 11.9 Nepoužije se 

Povinnost Zhotovitele zaplatit 

smluvní pokutu 

 Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 

pod-odstavce 4. I .8 Pod-článku 4.I (Obecné 

povinnosti) 

30.000 Kč za každý případ porušení 

 Zhotovitel poruší povinnost podle Podčlánku 

4.3 (Subdodávky) 

4 375 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení 

 Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 

podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 875 

Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 

dokončení 

 Nepoužije se 

 Nepoužije se 

 Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 

 

 



 

Číslo 

Podčlánku 

Smluvních 

podmínek  
  Pod-článku 9. I . 

175 Kč za každý započatý den mdlení 

Maximální celková výše 

smluvních okut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně montážního 

(jištění 

 - pojištění majetkových škod „proti všem 

rizikům” all risks 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecním soudem 

  



PŘÍLOHA 

POSTUP PŘI VARIACÍCH - 

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 

Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 

návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele. 

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 

základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 

provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Clairn). 

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 

změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 

uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 

variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 

Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 

ocenění Variace. 

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 

do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/ provozního 

souboru, kterého se Variace týká. 

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 

neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli 

pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s 

výjimkou uvedenou v bodě (7). 

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 

Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 

by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 

předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 

10.5 Smluvních podmínek. 

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 

zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 

Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 

bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 

Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Změnový list 

Název a evidenční číslo Stavby: 

Název stavebního obiektü/provozního souboru (SO/PS): 

 

čislc ZBV: 

 

Strany srNouvy o dlo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (doplňte  (dále jen Sndouva): 
Obžednatef: Ředitelství silnic a dálnic CR se sidlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Fhha 4 
Zhotovmel: Idop!ňtel 

   Paré i. Ri)emce 
Zástupce objednatele (v 
elektronické verzi htranet ŘSD 

1 

2 Zhotovítei 

3 Projektant 

4 Supervize 

(doplňte dle potřeby) 

hiclálcr znÉny: Idophhte - buď Zhotovitel nebo Objedndell 

Pops ZITEny; 

 

 

Údaje v Kč bez DPH: 

 Cena navrhovaných 

záporných 
Cena navrhovaných ZrNn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a 

 kladných celkem 

  0,00 

 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

 fiojektent (autorský dozor) jméno datum podpis 

 Supervize jnéno datum podpis 

 Zástupce objednatele jnúłc datum podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohoü. že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s 222 ZZVZ 

ZITEny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny. do&dovány a oceněny v ZrNny, Jejíž je i tento ZINnový tisl. V ostatním zůstávaj 

práva a povhnosli Objednatele a Zhotovi(ele sjednané ve 8Mouvě nedotčeny- Na důkaz toho připojují přísEušné osoby oprávněná jednat 

jménem nebo v zasloupen$ Objednatele a Zhotovitele své podpisy, 
Objednatel (oprávnëná osoba 
Objednatele jflśno datum podpis dle 24 Snünice GŘ č. 181201 7) 

 Zhotovitel datum podpis 

 Číslo paré: 

 



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU - 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu zvláštní podmínky tvoří samostatnou přílohu 

smlouvy o dílo.  



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU 

- OBECNÉ PODMÍNKY 

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu obecné podmínky tvoří samostatnou přílohu 

smlouvy,  



Dl Opravy elektro sanace stožárů VO 

Technickou specifikací tvoří: 

A) Část I — Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací  



Dl Opravy elektro — sanace stožárů VO 

ČÁST 1 - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍ (TKP) 

Přehled jednotlivých kapitol TKP 

Název kapitoly Schváleno Učinnost 

Kapitola I - Všeobecně 
č.j. 29/2017-120-TN/I 

ze dne 26. l . 2017 
l . 2. 2017 

Kapitola 2 - Příprava staveniště 
č.j. 320/2016-120-'I'N/I 

ze dne 20, 12. 2016 
1.1.2017 

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 

inženýrské sítě 

č.j p 221/09-910-IPK/I 

ze dne 23. 3. 2009 
4. 2009 

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 

inženýrské sítě, Dodatek č. I 

č.j. 275/2016-120-

TN/12 ze dne 18. IO. 

2016 

4. 2017 

Kapitola 4 - Zemní práce 
č.j. 143/2017-120-TN/I 

ze dne 4. 84 2017 
7. 8. 2017 

Kapitola 15 - Osvětlení pozemních 

komunikací 

č.j. 9/2015-120-TN/3 

ze dne 2. 2. 2015 
15. 2. 2015 

Kapitola 30 - Speciální zemní konstrukce 
č.j. 47/2020-120-TN/I 

ze dne IO. 7.2020 l . 8. 2020 

Kapitola 31 Opravy betonových konstrukcí 
č.j. 318/08-910-IPK/I 

ze dne 8. 4. 2008 
l . 5. 2008 

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 

www.pjpk.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pjpk.cz/


"  

 
 

122738 
  

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
 

6  
 

   Výkop pro rozšíření patky 

1,263 m2 * 0,8  m + 1,739 m2 * 0,312 m =1,553 [A]*32ks 

XXX XXXXX XXX 

položka zahrnuje:   

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem   

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené   

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatření   

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění   

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.   

- příplatek za lepivost   

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)   

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)   

- potřebné snížení hladiny podzemní vody   

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   

- vytahování a nošení výkopku   

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy   

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování   

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka   

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě   

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   

- třídění výkopku   

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)   

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141** 
 

 457314 VYROVNAVACİ A SPADOVY PROSTY BETON C25/30 XX 
  Prostý beton rozšířené patky stožáru. Beton musí mít upravenou recepturu tak, aby 

jeho pevnost činila 90% za max 3 dny. 
1,263 m2 * 0,8  m + 1,739 m2 * 0,312 m =1,553 [A]*32ks 

 XX XXX 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,   

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 

vlastností,   

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,   

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,   

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,   

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže 

a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů těchto konstrukcí a lešení,   

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,   

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení 

práce a úprav  kolem nich,   

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,   

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,   

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,   

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,   

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,   

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 

zeminou nebo kamenivem,   

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,   

- - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
3 74A35C  KORUGOVANA ROURA PRO ZAKLAD TV 

Půlená ohebná korugovaná chránička 

2 * 0,3 =0,600 [A]*32ks 

Položka obsahuje: –materiál, dopravu a montáž korugované PVC roury, včetně zálivky a hlavičky 

základu 

    

4 
741911 

 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 

PRŮBĚŽNÝ ZEMNÍCÍ DRÁT FeZn Ř10mm 

2,5m*32ks 

 19,200 2 53900 48 748.80 

-se-ıoı••   



1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – 

ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 

  PRŮBĚŽNÝ ZEMNÍCÍ DRÁT FeZn Ř10mm  
2,5m*32ks 

    

 

Celkem cena bez DPH 

DPH 
   1 688 689,51 

354 624,8 
Celkem cena s DPH     

2 043 314, 31 

 Tomâğ DigitâInĞ podepsal 

Tomâğ Novotny 

 Novotny Datum: 2021 .oı .06 

+01100' 


